
                  

自治会町内会長の皆様へ 

 

日頃から横浜市政の推進にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

市民の皆様へ新型コロナウイルスワクチンの３回目接種に関する情報等を 

ご案内するため、本市では「ワクチンＮＥＷＳ」を発行しております。 

このたび、３回目接種の接種券の発送時期等について掲載した「ワクチンＮＥ

ＷＳ第 11号」を発行いたしましたので、お知らせいたします。 

 なお、この「ワクチンＮＥＷＳ」は、情報の更新に合わせて発行し、区役所、

地域ケアプラザ等に配架してまいります。 

 今後も、市民の皆様に必要な情報の発信に努めてまいりますので、ご理解・ご

協力をお願いいたします。 

 

 

 令和４年２月 16日 

 

横浜市健康福祉局長 田中 博章  

 






